

## Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

1 апреля 2015 года

№ 57

О проведении на территории городского поселения «Город Ермолино» Единого дня посадки зеленых насаждений «Зеленая Весна-2015»

В соответствии с письмом министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 26.03.2015 №ВЖ-534-15 о проведении мероприятий в сфере благоустройства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»,

- 1. Старшему инспектору по благоустройству администрации Куриленко С.Ю.:
- организовать проведение 24 апреля 2015 г. учреждениями и организациями всех форм собственности на территории городского поселения «Город Ермолино» Единого дня посадки зеленых насаждений «Зеленая Весна-2015» в рамках которого произвести посадку деревьев и кустарников, как возле своих организаций и учреждений, так и в местах общего пользования (по согласованию с администрацией)
- совместно с руководителями управляющих компаний, осуществляющими свою деятельность на территории городского поселения «Город Ермолино» ( ООО «Наш Дом» директор Тульская З.В., ООО «УК «Ермак» Генеральный директор Кузовов М.А., ООО УК «Русиново» исполнительный директор Ракович А.А., ЗАО «СНОБ» Генеральный директор Хоботов А.Е.) (по согласованию) организовать проведение 25 апреля 2015 г. гражданами жителями городского поселения «Город Ермолино» на территории многоквартирных и индивидуальных жилых домов Единого дня посадки зеленых насаждений «Зеленая Весна-2015» ( в рамках которого возле многоквартирных и индивидуальных жилых домов произвести посадку деревьев и кустарников)
- 2. Главному редактору МУ «Редакция газеты «Уголок России» Салахутдиновой Л.С. опубликовать в газете «Уголок России» информацию о проведении 25 апреля 2015 г. всеми жителями городского поселения «Город Ермолино» Единого дня посадки зеленых насаждений «Зеленая Весна-2015», в рамках которого осуществить посадку деревьев и кустарников на своих придомовых территориях.
- 3. Старшему инспектору-делопроизводителю администрации Орловой Л.Н. ознакомить Куриленко С.Ю., Салахутдинову Л.С. под роспись.

Глава администрации МО «Городское поселение «Город Ермолино»

Н.А. Гусаковская

Ознакомлены: _	Куриленко С.Ю.,	 Салахутдинова Л.С.
Отп. – 3 экз.; В	дело-1, Прокуратура -1	